Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.07.2024      № 609
п. Волот

О внесении изменений в
административный регламент по
предоставлению муниципальной
услуги «Прекращение права
постоянного (бессрочного)
пользования, права безвозмездного
пользования, права пожизненного
наследуемого владения земельным
участком, находящимся в
муниципальной собственности или
государственная собственность на
который не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги ««Прекращение права постоянного
(бессрочного) пользования, права безвозмездного пользования, права
пожизненного наследуемого владения земельным участком, находящимся в
муниципальной собственности или государственная собственность на
который не разграничена», утвержденный постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 30.04.2020 № 252, изложив
подпункт 3.3.2 в следующей редакции:

«3.3.2. Должностное лицо комитета, ответственное за предоставление
муниципальной услуги, не позднее дня, следующего за днем поступления
заявления, формирует и направляет межведомственные запросы в
государственный орган, орган местного самоуправления, подведомственную

Cерийный номер сертификата:
02DBF6D100CBB085AE4AFEE57B3C7C0BBC
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 22.07.2024 16:25
Срок действия: с 01.12.2023 по 28.04.2038

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

государственному органу или органу местного самоуправления организацию,
участвующую в предоставлении государственных (муниципальных) услуг, в
распоряжении которого находятся необходимые сведения.

Межведомственный запрос о представлении документов и (или)
информации для предоставления муниципальной услуги с использованием
межведомственного информационного взаимодействия должен содержать
предусмотренный законодательством Российской Федерации идентификатор
сведений о физическом лице (при наличии), если документы и информация
запрашиваются в отношении физического лица, а также указание на базовый
государственный информационный ресурс, в целях ведения которого
запрашиваются документы и информация, или в случае, если такие
документы и информация не были представлены заявителем, следующие
сведения, если дополнительные сведения не установлены законодательным
актом Российской Федерации».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Волотовские
ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров